
1 AJA GYM MONTAIGU 126.50 121.30 119.35 124.10 120.30 611.55

2 MAZE JEANNE D'ARC 99.40 114.35 104.80 103.35 114.00 535.90

3 BEAUPREAU LES PASTOURELLES 108.25 106.10 109.35 110.95 94.20 528.85

Place CLUB PARRALLELES FIXE

3 juin 2018

TOTAL

INTERDEPARTEMENTAL

BEAUPREAU EN MAUGES

SOL SAUT MINI-TRAMP

Palmarès Equipes Pupilles Fédéral 2



1 BAUGE BRUYERES ECUREUILS 74.50 76.35 70.50 74.25 78.90 374.50

2 ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS 71.20 73.65 70.60 71.60 84.90 371.95

3 CHALONNES JEANNE D'ARC 61.50 65.95 64.70 65.75 81.70 339.60

Place CLUB

INTERDEPARTEMENTAL

BEAUPREAU EN MAUGES

SOL

Palmarès Equipes Pupilles Fédéral 3

PARRALLELES FIXE

3 juin 2018

TOTALSAUT MINI-TRAMP



03/06/2018

Pupilles CLUB

Gym /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL

57 MODR-Elliot 5.00 9.05 14.05 5.00 8.85 13.85 4.00 9.35 13.35 5.00 9.35 14.35 55.60 BENJAMINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

233 OGEREAU-ARMAND 5.00 9.20 14.20 5.00 9.25 14.25 4.00 9.25 13.25 4.00 9.45 13.45 55.15 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

272 GRASSET-SIMON 4.00 8.75 12.75 5.00 8.50 13.50 4.00 9.60 13.60 4.00 9.70 13.70 53.55 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

210 BRILLAUD-QUENTIN 5.00 8.65 13.65 5.00 8.60 13.60 4.00 8.75 12.75 4.00 9.55 13.55 53.55 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

232 MARCHAND-ROBIN 5.00 8.25 13.25 5.00 8.55 13.55 4.00 8.85 12.85 4.00 9.20 13.20 52.85 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

36 FOSSE-FIRMIN 5.00 7.00 12.00 5.00 8.45 13.45 4.00 9.35 13.35 4.00 8.90 12.90 51.70 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

170 DUPE-LUCAS 5.00 7.75 12.75 5.00 7.50 12.50 4.00 8.35 12.35 4.00 8.95 12.95 50.55 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

319 PELAUT-QUENTIN 4.00 7.40 11.40 5.00 7.35 12.35 4.00 9.10 13.10 4.00 9.50 13.50 50.35 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

310 PINEAU-MARIUS 4.00 8.50 12.50 4.00 8.00 12.00 4.00 8.70 12.70 3.00 9.30 12.30 49.50 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

313 DEVOS-ARTHUR 4.00 7.60 11.60 5.00 7.10 12.10 4.00 8.80 12.80 4.00 9.00 13.00 49.50 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

269 GAUTIER-LOUISON 3.00 9.15 12.15 4.00 8.65 12.65 3.00 9.05 12.05 2.00 9.65 11.65 48.50 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

266 CORMIER-TOM 4.00 9.15 13.15 4.00 8.40 12.40 2.00 9.05 11.05 2.00 9.25 11.25 47.85 BENJAMINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

221 FREITAS DOS SANTOS-BASTIEN4.00 7.25 11.25 4.00 9.40 13.40 2.00 9.70 11.70 2.00 9.35 11.35 47.70 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

322 CHARBONNEAU-ETHAN 5.00 8.50 13.50 4.00 7.00 11.00 2.00 9.65 11.65 2.00 9.50 11.50 47.65 MINIMES AJA GYM MONTAIGU

315 ZAULI-ETHAN 4.00 9.15 13.15 5.00 6.80 6.80 4.00 9.05 13.05 5.00 9.30 14.30 47.30 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

312 PEURON-ALEXIS 5.00 7.85 12.85 5.00 8.30 13.30 3.00 7.45 10.45 3.00 7.70 10.70 47.30 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

224 GRONDIN BEAUDOIN-EMILE 4.00 7.00 11.00 4.00 9.25 13.25 2.00 9.50 11.50 2.00 9.45 11.45 47.20 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

320 MONEGER-THIBAUD 4.00 7.70 11.70 5.00 7.55 12.55 3.00 7.55 10.55 3.00 9.35 12.35 47.15 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

316 MARY-RAPHAEL 5.00 8.95 13.95 5.00 6.50 6.50 4.00 9.00 13.00 4.00 9.70 13.70 47.15 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

47 GOUTARD-LOIS 5.00 7.85 12.85 5.00 8.95 13.95 4.00 6.90 6.90 4.00 9.20 13.20 46.90 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

317 GILLARD-ALEXANDRE 4.00 7.25 11.25 5.00 7.85 12.85 3.00 8.15 11.15 3.00 8.55 11.55 46.80 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

32 DELCROS BICHON-HUGO 4.00 8.35 12.35 4.00 7.80 11.80 3.00 8.30 11.30 2.00 9.25 11.25 46.70 BENJAMINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

115 CHINA-VINCENT 3.00 7.15 10.15 4.00 8.85 12.85 3.00 8.85 11.85 2.00 9.60 11.60 46.45 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

270 GENDRAUX-LEO 3.00 7.55 10.55 4.00 7.20 11.20 3.00 8.75 11.75 3.00 9.65 12.65 46.15 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

144 VILLETTE-DINO 4.00 8.15 12.15 3.00 8.35 11.35 2.00 9.00 11.00 2.00 9.40 11.40 45.90 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

264 CHAVIGNAUD-MATTEO 3.00 8.70 11.70 4.00 7.95 11.95 2.00 9.15 11.15 2.00 8.75 10.75 45.55 BENJAMINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

27 CHARDON-LOUIS 3.00 8.65 11.65 4.00 7.95 11.95 2.00 7.95 9.95 2.00 9.55 11.55 45.10 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

59 NOGUES-SIMON 3.00 8.60 11.60 3.00 8.25 11.25 3.00 8.00 11.00 2.00 9.00 11.00 44.85 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

179 JARRY -MAXENCE 3.00 7.70 10.70 4.00 7.50 11.50 2.00 9.30 11.30 2.00 8.65 10.65 44.15 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

263 BOURSE-MARIUS 3.00 7.90 10.90 4.00 7.95 11.95 2.00 8.40 10.40 2.00 8.65 10.65 43.90 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

120 COATRIEUX-OSVAN 3.00 8.05 11.05 2.00 8.30 10.30 2.00 9.25 11.25 2.00 9.20 11.20 43.80 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

104 BIOTTEAU-TITOUAN 3.00 7.75 10.75 3.00 8.05 11.05 2.00 9.30 11.30 2.00 8.60 10.60 43.70 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

65 RIAND SIMONNEAU-ELOUAN 4.00 7.00 11.00 3.00 8.05 11.05 3.00 8.00 11.00 2.00 8.60 10.60 43.65 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

162 COUSSEAU-VICTOR 3.00 8.35 11.35 2.00 8.80 10.80 1.00 9.60 10.60 2.00 8.80 10.80 43.55 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

314 TARON-NEIL 3.00 7.25 10.25 4.00 7.75 11.75 3.00 7.50 10.50 3.00 7.90 10.90 43.40 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

311 MARTINEAU-MAEL 3.00 8.85 11.85 3.00 7.20 10.20 2.00 8.10 10.10 2.00 9.00 11.00 43.15 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

321 PEURON-ELIE 4.00 8.60 12.60 5.00 8.20 13.20 4.00 6.50 6.50 2.00 8.75 10.75 43.05 MINIMES AJA GYM MONTAIGU

119 CLEMENT-MARIN 3.00 7.80 10.80 2.00 8.30 10.30 2.00 9.00 11.00 2.00 8.70 10.70 42.80 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

107 BRIDON-LEO 3.00 7.70 10.70 3.00 7.35 10.35 2.00 8.80 10.80 2.00 8.90 10.90 42.75 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

122 DALLE-EWEN 3.00 8.75 11.75 2.00 7.15 9.15 2.00 8.50 10.50 2.00 9.10 11.10 42.50 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

106 BRIDON-JOAN 3.00 7.85 10.85 2.00 7.75 9.75 2.00 8.55 10.55 2.00 8.55 10.55 41.70 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

261 BAULAT-ALEXIS 2.00 8.05 10.05 3.00 7.25 10.25 2.00 8.10 10.10 2.00 9.10 11.10 41.50 POUSSINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

276 MARCHAND-Silvère 2.00 7.35 9.35 2.00 7.80 9.80 2.00 9.00 11.00 2.00 9.25 11.25 41.40 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

318 MARTINEAU-LILIAN 4.00 8.80 12.80 5.00 6.85 6.85 2.00 8.85 10.85 2.00 8.60 10.60 41.10 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

183 MENARD-THOMAS 3.00 7.55 10.55 3.00 7.15 10.15 2.00 7.65 9.65 2.00 8.40 10.40 40.75 POUSSINS CHALONNES JEANNE D'ARC

159 COADOU-ETIENNE 2.00 7.65 9.65 2.00 8.30 10.30 1.00 8.35 9.35 2.00 7.95 9.95 39.25 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

143 TERRIEN-RONAN 2.00 8.55 10.55 3.00 7.65 10.65 2.00 6.50 6.50 2.00 9.10 11.10 38.80 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

207 BLOUIN-Enoha 1.00 8.10 9.10 1.00 9.65 10.65 1.00 8.25 9.25 2.00 7.80 9.80 38.80 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

34 FERRE-EDWYN 4.00 5.75 5.75 3.00 8.35 11.35 3.00 7.50 10.50 2.00 8.55 10.55 38.15 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

139 PERRIER-MAUGET-TOM 3.00 6.05 6.05 2.00 7.60 9.60 2.00 8.60 10.60 3.00 8.80 11.80 38.05 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

188 POITEVIN-AXEL 3.00 5.75 5.75 3.00 7.15 10.15 2.00 8.95 10.95 2.00 9.00 11.00 37.85 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

240 VINCENT-MARIUS 2.00 6.85 6.85 2.00 8.70 10.70 2.00 8.05 10.05 2.00 8.10 10.10 37.70 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

265 CHEVALIER-GAEL 2.00 7.65 9.65 2.00 7.80 9.80 2.00 6.90 6.90 2.00 8.95 10.95 37.30 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

167 DELTON-TITOUAN 2.00 6.50 6.50 3.00 7.70 10.70 1.00 8.85 9.85 2.00 7.60 9.60 36.65 POUSSINS CHALONNES JEANNE D'ARC

113 CHAUVAT-LENNY 2.00 7.50 9.50 2.00 7.20 9.20 2.00 8.50 10.50 2.00 6.80 6.80 36.00 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

133 HARDY-AXEL 2.00 7.00 9.00 1.00 8.90 9.90 2.00 6.90 6.90 2.00 8.00 10.00 35.80 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

212 CONSTANT-MAEL 3.00 5.35 5.35 3.00 6.80 6.80 2.00 8.25 10.25 2.00 7.40 9.40 31.80 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

230 LE COZ-Thomas 1.00 7.10 8.10 1.00 7.85 8.85 1.00 6.70 6.70 1.00 5.50 5.50 29.15 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

237 ROISSE-Johan 2.00 6.65 6.65 1.00 8.30 9.30 1.00 6.50 6.50 2.00 5.55 5.55 28.00 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

168 DORION-BASTIEN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

180 LE RAY-MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

64 RENAUX-LENNY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

323 BOURSE-NATHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

234 PLARD-LOULIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS MAZE JEANNE D'ARC

236 RAGEOT-MATHIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS MAZE JEANNE D'ARC

102 AUVINET-MELVIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BEAUPREAU LES PASTOURELLES

116 CHIRON-DORIANE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BEAUPREAU LES PASTOURELLES

142 ROBBA-MAULIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

INTERDEPARTEMENTAL - BEAUPREAU EN MAUGES    

TOTAL CATEGORIE
SOL SAUT PARALLELLES FIXE



03/06/2018

Pupilles CLUB

Gym /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL /° NOTE NOTE FINAL

57 MODR-Elliot 5 9.05 14.05 5 8.85 13.85 4.00 9.35 13.35 5.00 9.35 14.35 55.60 BENJAMINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

319 PELAUT-QUENTIN 4 7.40 11.40 5 7.35 12.35 4.00 9.10 13.10 4.00 9.50 13.50 50.35 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

266 CORMIER-TOM 4 9.15 13.15 4 8.40 12.40 2.00 9.05 11.05 2.00 9.25 11.25 47.85 BENJAMINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

315 ZAULI-ETHAN 4 9.15 13.15 5 6.80 6.80 4.00 9.05 13.05 5.00 9.30 14.30 47.30 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

320 MONEGER-THIBAUD 4 7.70 11.70 5 7.55 12.55 3.00 7.55 10.55 3.00 9.35 12.35 47.15 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

316 MARY-RAPHAEL 5 8.95 13.95 5 6.50 6.50 4.00 9.00 13.00 4.00 9.70 13.70 47.15 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

317 GILLARD-ALEXANDRE 4 7.25 11.25 5 7.85 12.85 3.00 8.15 11.15 3.00 8.55 11.55 46.80 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

32 DELCROS BICHON-HUGO 4 8.35 12.35 4 7.80 11.80 3.00 8.30 11.30 2.00 9.25 11.25 46.70 BENJAMINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

115 CHINA-VINCENT 3 7.15 10.15 4 8.85 12.85 3.00 8.85 11.85 2.00 9.60 11.60 46.45 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

144 VILLETTE-DINO 4 8.15 12.15 3 8.35 11.35 2.00 9.00 11.00 2.00 9.40 11.40 45.90 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

264 CHAVIGNAUD-MATTEO 3 8.70 11.70 4 7.95 11.95 2.00 9.15 11.15 2.00 8.75 10.75 45.55 BENJAMINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

179 JARRY -MAXENCE 3 7.70 10.70 4 7.50 11.50 2.00 9.30 11.30 2.00 8.65 10.65 44.15 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

120 COATRIEUX-OSVAN 3 8.05 11.05 2 8.30 10.30 2.00 9.25 11.25 2.00 9.20 11.20 43.80 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

119 CLEMENT-MARIN 3 7.80 10.80 2 8.30 10.30 2.00 9.00 11.00 2.00 8.70 10.70 42.80 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

106 BRIDON-JOAN 3 7.85 10.85 2 7.75 9.75 2.00 8.55 10.55 2.00 8.55 10.55 41.70 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

318 MARTINEAU-LILIAN 4 8.80 12.80 5 6.85 6.85 2.00 8.85 10.85 2.00 8.60 10.60 41.10 BENJAMINS AJA GYM MONTAIGU

188 POITEVIN-AXEL 3 5.75 5.75 3 7.15 10.15 2.00 8.95 10.95 2.00 9.00 11.00 37.85 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

113 CHAUVAT-LENNY 2 7.50 9.50 2 7.20 9.20 2.00 8.50 10.50 2.00 6.80 6.80 36.00 BENJAMINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

168 DORION-BASTIEN 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

180 LE RAY-MARTIN 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS CHALONNES JEANNE D'ARC

234 PLARD-LOULIO 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS MAZE JEANNE D'ARC

236 RAGEOT-MATHIS 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 BENJAMINS MAZE JEANNE D'ARC

233 OGEREAU-ARMAND 5 9.20 14.20 5 9.25 14.25 4.00 9.25 13.25 4.00 9.45 13.45 55.15 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

272 GRASSET-SIMON 4 8.75 12.75 5 8.50 13.50 4.00 9.60 13.60 4.00 9.70 13.70 53.55 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

210 BRILLAUD-QUENTIN 5 8.65 13.65 5 8.60 13.60 4.00 8.75 12.75 4.00 9.55 13.55 53.55 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

232 MARCHAND-ROBIN 5 8.25 13.25 5 8.55 13.55 4.00 8.85 12.85 4.00 9.20 13.20 52.85 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

36 FOSSE-FIRMIN 5 7.00 12.00 5 8.45 13.45 4.00 9.35 13.35 4.00 8.90 12.90 51.70 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

170 DUPE-LUCAS 5 7.75 12.75 5 7.50 12.50 4.00 8.35 12.35 4.00 8.95 12.95 50.55 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

269 GAUTIER-LOUISON 3 9.15 12.15 4 8.65 12.65 3.00 9.05 12.05 2.00 9.65 11.65 48.50 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

221 FREITAS DOS SANTOS-BASTIEN4 7.25 11.25 4 9.40 13.40 2.00 9.70 11.70 2.00 9.35 11.35 47.70 MINIMES MAZE JEANNE D'ARC

322 CHARBONNEAU-ETHAN 5 8.50 13.50 4 7.00 11.00 2.00 9.65 11.65 2.00 9.50 11.50 47.65 MINIMES AJA GYM MONTAIGU

270 GENDRAUX-LEO 3 7.55 10.55 4 7.20 11.20 3.00 8.75 11.75 3.00 9.65 12.65 46.15 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

27 CHARDON-LOUIS 3 8.65 11.65 4 7.95 11.95 2.00 7.95 9.95 2.00 9.55 11.55 45.10 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

263 BOURSE-MARIUS 3 7.90 10.90 4 7.95 11.95 2.00 8.40 10.40 2.00 8.65 10.65 43.90 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

162 COUSSEAU-VICTOR 3 8.35 11.35 2 8.80 10.80 1.00 9.60 10.60 2.00 8.80 10.80 43.55 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

321 PEURON-ELIE 4 8.60 12.60 5 8.20 13.20 4.00 6.50 6.50 2.00 8.75 10.75 43.05 MINIMES AJA GYM MONTAIGU

276 MARCHAND-Silvère 2 7.35 9.35 2 7.80 9.80 2.00 9.00 11.00 2.00 9.25 11.25 41.40 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

159 COADOU-ETIENNE 2 7.65 9.65 2 8.30 10.30 1.00 8.35 9.35 2.00 7.95 9.95 39.25 MINIMES CHALONNES JEANNE D'ARC

265 CHEVALIER-GAEL 2 7.65 9.65 2 7.80 9.80 2.00 6.90 6.90 2.00 8.95 10.95 37.30 MINIMES ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

64 RENAUX-LENNY 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BAUGE BRUYERES ECUREUILS

102 AUVINET-MELVIN 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BEAUPREAU LES PASTOURELLES

116 CHIRON-DORIANE 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 MINIMES BEAUPREAU LES PASTOURELLES

310 PINEAU-MARIUS 4 8.50 12.50 4 8.00 12.00 4.00 8.70 12.70 3.00 9.30 12.30 49.50 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

313 DEVOS-ARTHUR 4 7.60 11.60 5 7.10 12.10 4.00 8.80 12.80 4.00 9.00 13.00 49.50 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

312 PEURON-ALEXIS 5 7.85 12.85 5 8.30 13.30 3.00 7.45 10.45 3.00 7.70 10.70 47.30 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

224 GRONDIN BEAUDOIN-EMILE 4 7.00 11.00 4 9.25 13.25 2.00 9.50 11.50 2.00 9.45 11.45 47.20 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

47 GOUTARD-LOIS 5 7.85 12.85 5 8.95 13.95 4.00 6.90 6.90 4.00 9.20 13.20 46.90 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

59 NOGUES-SIMON 3 8.60 11.60 3 8.25 11.25 3.00 8.00 11.00 2.00 9.00 11.00 44.85 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

104 BIOTTEAU-TITOUAN 3 7.75 10.75 3 8.05 11.05 2.00 9.30 11.30 2.00 8.60 10.60 43.70 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

65 RIAND SIMONNEAU-ELOUAN 4 7.00 11.00 3 8.05 11.05 3.00 8.00 11.00 2.00 8.60 10.60 43.65 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

314 TARON-NEIL 3 7.25 10.25 4 7.75 11.75 3.00 7.50 10.50 3.00 7.90 10.90 43.40 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

311 MARTINEAU-MAEL 3 8.85 11.85 3 7.20 10.20 2.00 8.10 10.10 2.00 9.00 11.00 43.15 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

107 BRIDON-LEO 3 7.70 10.70 3 7.35 10.35 2.00 8.80 10.80 2.00 8.90 10.90 42.75 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

122 DALLE-EWEN 3 8.75 11.75 2 7.15 9.15 2.00 8.50 10.50 2.00 9.10 11.10 42.50 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

261 BAULAT-ALEXIS 2 8.05 10.05 3 7.25 10.25 2.00 8.10 10.10 2.00 9.10 11.10 41.50 POUSSINS ST FLORENT LE VIEIL - FEUX FOLLETS

183 MENARD-THOMAS 3 7.55 10.55 3 7.15 10.15 2.00 7.65 9.65 2.00 8.40 10.40 40.75 POUSSINS CHALONNES JEANNE D'ARC

143 TERRIEN-RONAN 2 8.55 10.55 3 7.65 10.65 2.00 6.50 6.50 2.00 9.10 11.10 38.80 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

207 BLOUIN-Enoha 1 8.10 9.10 1 9.65 10.65 1.00 8.25 9.25 2.00 7.80 9.80 38.80 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

34 FERRE-EDWYN 4 5.75 5.75 3 8.35 11.35 3.00 7.50 10.50 2.00 8.55 10.55 38.15 POUSSINS BAUGE BRUYERES ECUREUILS

139 PERRIER-MAUGET-TOM 3 6.05 6.05 2 7.60 9.60 2.00 8.60 10.60 3.00 8.80 11.80 38.05 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

240 VINCENT-MARIUS 2 6.85 6.85 2 8.70 10.70 2.00 8.05 10.05 2.00 8.10 10.10 37.70 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

167 DELTON-TITOUAN 2 6.50 6.50 3 7.70 10.70 1.00 8.85 9.85 2.00 7.60 9.60 36.65 POUSSINS CHALONNES JEANNE D'ARC

133 HARDY-AXEL 2 7.00 9.00 1 8.90 9.90 2.00 6.90 6.90 2.00 8.00 10.00 35.80 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

212 CONSTANT-MAEL 3 5.35 5.35 3 6.80 6.80 2.00 8.25 10.25 2.00 7.40 9.40 31.80 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

230 LE COZ-Thomas 1 7.10 8.10 1 7.85 8.85 1.00 6.70 6.70 1.00 5.50 5.50 29.15 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

237 ROISSE-Johan 2 6.65 6.65 1 8.30 9.30 1.00 6.50 6.50 2.00 5.55 5.55 28.00 POUSSINS MAZE JEANNE D'ARC

323 BOURSE-NATHAN 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 POUSSINS AJA GYM MONTAIGU

142 ROBBA-MAULIO 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 POUSSINS BEAUPREAU LES PASTOURELLES

INTERDEPARTEMENTAL - BEAUPREAU EN MAUGES    

TOTAL CATEGORIE
SOL SAUT PARALLELLES FIXE


